
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40,572,1463,1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 21 667 413,27 zł zostanie pokryty przychodami: 

1) pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 10 688 740,73 zł; 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
7 784 130,69 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 257 584,44 zł; 

4) pochodzącymi ze spłaty udzielonych pożyczek (w tym w latach ubiegłych) w wysokości 936 957,41 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr LVIII/397/2022 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 01 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5888), 
wprowadza się zmiany: 

1) w § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 10 688 740,73 zł”.. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6174



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 385 727,00 3 522 427,00

Drogi publiczne gminne 3 385 727,00 3 522 427,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 136 700,00

630 Turystyka 1 003 303,00 1 003 303,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 968 303,00 571 348,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

968 303,00 571 348,00

Pozostała działalność 35 000,00 431 955,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 396 955,00

758 Różne rozliczenia 30 768 674,47 35 170 042,87

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
331 103,70 4 633 015,70

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 331 103,70 4 633 015,70

Różne rozliczenia finansowe 3 096 972,77 3 196 429,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 71 907,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 549,00

119 325 147,82 123 863 216,22

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXI/472/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 9 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

DOCHODY WŁASNE

6330 27 549,00

Razem: 4 538 068,40

75814 99 456,40

2030 71 907,40

75802 4 301 912,00

2750 4 301 912,00

6257 396 955,00

4 401 368,40

6257 -396 955,00

63095 396 955,00

0,00

63003 -396 955,00

60016 136 700,00

0970 136 700,00

Rozdział Paragraf Zmiana

136 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6174



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 668 322,00

Drogi publiczne gminne 6 621 922,00

Zakup usług remontowych 164 481,00

Zakup usług pozostałych 125 646,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 918 528,00

Ochotnicze straże pożarne 750 036,57

Zakup materiałów i wyposażenia 160 567,77

Oświata i wychowanie 41 529 636,89

Pozostała działalność 1 614 037,19

Zakup usług pozostałych 167 491,00

Pomoc społeczna 7 341 485,00

Pomoc w zakresie dożywiania 677 100,00

Świadczenia społeczne 677 100,00

Rodzina 2 154 750,13

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
89 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 062,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 643,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Rodziny zastępcze 520 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
520 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 111 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 966 710,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 395,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 027 987,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 310 901,00

Zakup usług pozostałych 18 565,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 174 150,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXI/472/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 9 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

6050 -2 200,00 6 800,00

92120 0,00 174 150,00

92109 0,00 2 310 901,00

4300 2 200,00 20 765,00

4170 -10 400,00 31 995,00

921 -11 000,00 4 016 987,21

900 -10 400,00 23 101 100,00

90004 -10 400,00 956 310,00

85508 67 000,00 587 000,00

4330 67 000,00 587 000,00

4110 2 900,00 7 543,00

4120 400,00 400,00

85502 20 100,00 109 305,00

4010 16 800,00 43 862,00

3110 -87 100,00 590 000,00

855 87 100,00 2 241 850,13

852 -87 100,00 7 254 385,00

85230 -87 100,00 590 000,00

80195 4 401 368,40 6 015 405,59

4300 4 401 368,40 4 568 859,40

4210 17 000,00 177 567,77

801 4 401 368,40 45 931 005,29

754 17 000,00 935 528,00

75412 17 000,00 767 036,57

4270 136 700,00 301 181,00

4300 4 400,00 130 046,00

600 141 100,00 7 809 422,00

60016 141 100,00 6 763 022,00

WYDATKI WŁASNE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6174



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Pozostała działalność 816 936,21

Zakup materiałów i wyposażenia 47 950,00

Zakup środków żywności 47 488,24

Zakup usług pozostałych 348 516,00

141 105 235,52

4300 1 500,00 350 016,00

Razem: 4 538 068,40 145 643 303,92

4210 500,00 48 450,00

4220 -13 000,00 34 488,24

4300 -52 000,00 28 000,00

92195 -11 000,00 805 936,21

2720 52 000,00 52 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6174



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 342 874,39 - 2 200,00

92109 9 000,00 - 2 200,00

6050 9 000,00 - 2 200,00

9 000,00 - 2 200,00

50 686 044,70 - 2 200,00Razem 50 683 844,70

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00

Zmiana sposobu użytkowania budynku - świetlica w Brunkach 6 800,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 674,39

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXI/472/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 9 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6174



§ zmiana 

w tym 
finansowanie 

deficytu

w tym 
finansowanie 

deficytu

PRZYCHODY 27 719 413,27 21 667 413,27 0,00 27 719 413,27 21 667 413,27

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 8

2 257 584,44 2 257 584,44 2 257 584,44 2 257 584,44

1. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych:        851 192,21 0,00 851 192,21

"Budowa parkingu przy ul. Szpitalnej" 700 000,00 700 000,00

"Zagospodarowanie placu gminnego przy ul. Wiosennej w  
Moczkowie"

151 192,21 151 192,21

2. Pozostałe środki - dofinansowanie zadań, szczególne 
zasady finansowania

1 406 392,23 0,00 1 406 392,23

1. Budowa skateparku w Barlinku 30 424,21 30 424,21

2. Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 5 376,57 5 376,57

3. Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 566 600,00 566 600,00

4. Fundusz Pomocy - zadania oświatowe (Ukraina) 137 727,19 137 727,19

5. Rewitalizacja - Przebudowa stadionu - zwrot zaliczki 
dofinansowania z roku 2022

313 595,62 313 595,62

6. przeciwdziałanie alkoholizmowi 259 128,64 259 128,64

7. Zachodniopomorski Program Antysmogowy 93 540,00 93 540,00

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(emisja obligacji)

18 944 525,53 12 944 525,53 -2 255 784,80 16 688 740,73 10 688 740,73

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

4 980 419,00 4 928 419,00 2 855 711,69 7 836 130,69 7 784 130,69

uzupełnienie dochodów z tytułu udziałów w podatku od osób 
fizycznych (PIT) w roku 2022

2 888 419,00 2 888 419,00

nadwyżka dochodów bieżących w roku 2022 (ponad plan) 2 092 000,00 2 092 000,00

nadwyżka z roku 2022 (niższe wykonanie wydatków ) 0,00 2 855 711,69 2 855 711,69

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

1 536 884,30 1 536 884,30 -599 926,89 936 957,41 936 957,41

spłata pożyczki udzielonej w roku 2022 dla Stowarzyszenia 
"Lider Pojezierza"

600 000,00 -600 000,00 0,00

spłata pożyczki udzielonej w roku 2023 dla Klubu 
Żeglarskiego Sztorm w Barlinku

52 000,00 52 000,00

spłata pożyczki udzielonej Szpitalowi Barlinek sp. z o. o. 
(wlatach 2016-2019)

884 884,30 73,11 884 957,41

ROZCHODY 6 052 000,00 0,00 6 052 000,00 0,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 6 000 000,00 6 000 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 52 000,00 52 000,00

951

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXI/472/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia  09 listopada  2023 rok                                                                                                                                                                                 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

po zmianach

950

905

przed zmianą 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6174


	UCHWAŁA NR LXXI/472/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	zm. pkt 2 w § 6 pkt 1


	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-23T13:32:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




